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Runmagi och shamanism 
 

Vinterkurs i Stockholm februari-mars 
 

Detta är  en kurs som genomförs i en studiecirkelliknande form med sammanlagt 
tre heldagsträffar i Stockholmsområdet – 11 februari, 3 mars och 31 mars. Under 

träffarna går vi igenom utharkens filosofi och uppbyggnad, dess innehåll, väsen 
och funktion, hur man kan använda runor ceremoniellt och magiskt och hur man 

förenar och sammansmälter dem med andra shamanska metoder för att gå in i 
Drömtiden och på ett kreativt sätt medverka i drömmandets kosmiska process. 
Kort sagt: en kurs om att tänka och vandra i skönhet med hjälp av runorna. 

Mellan träffarna arbetar deltagarna på egen hand med hemuppgifter. De två 
första träffarna hålls inomhus medan den tredje och sista genomförs utomhus på 

en plats i Stockholmsområdet med hög andlig potens.  
Priset för denna kurs ligger också på studiecirkelnivå: 1500 kr.  

Anmälan till mig bör ske per mejl jorgen.i.eriksson@bredband.net eller per 
telefon 0730524067 så snart som möjligt. Plats på kursen garanteras först när 

anmälningsavgiften på 500 kr har betalats till mitt plusgiro 4229295-3.  
 

Att vandra i skönhet  
 

Att med urgamla metoder få del av landskapets kraft och 

kunskap för att kunna ställa om till ett hållbart liv på 

jorden 

Kurs i Tiveden 27-29 april 
 

På den här kursen i det magiska skogslandskapet i Tiveden introduceras 
deltagarna i traditionell filosofi, urfilosofi, och i shamanska kunskapsmetoder 

för att ta del av Moder Jords inneboende kunskap och kraft – utesittning, 
ceremonier, landskapsgång, själsresor och kontemplation.  Vi gör kopplingar 
mellan de traditionella filosofierna och modern vetenskap, Gaia-teorin, och vi 

tar upp matens andliga dimension och centrala roll i klimat- och 
omställningsarbetet.  Tyngdpunkten ligger på att deltagarna själva ska hitta ett 

kreativt förhållningssätt till Moder Jord och landskapet och alla dess synliga och 
osynliga invånare och finna sin egen väg till kraft och kunskap, till att vandra i 

skönhet. 
Plats: Tivedstorp.  

Pris: 1750 kr (inkluderar inkvartering och 2 middagar).  
Anmälan: Senast den 15 mars till Martha Thernsjö, martha@marthas.nu,  

tfn 0584-474117, mobil: 076-2090945. 
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Runor, sejd och heliga riter 
 

En helg i Skåne om nordisk shamanism 24-26 augusti 

Med Jörgen I Eriksson och Sejdman Kluve 
 

I den nordiska shamanska traditionen nämns sex heliga riter som härstammar 

från ”arla i urtid”. På den här veckoslutskursen kommer vi att undersöka och 
praktisera dessa sex heliga riter - runmagi, utesittning, ceremoni, galdersång, 

sejd och kontemplation/visdomsövning. Det handlar om riter som fungerar som 
portar till Drömtiden, där vi kan ta del av den icke-ordinära verklighetens 

resurser. Dessa riter hänger intimt samman i en helhet där den ena följer på och 
övergår i den andra. Avsikten är att deltagarna på ett självständigt och skapande 

sätt ska kunna integrera dessa riter och den kunskap de ger i sina egna liv.  
Kursen hålls på Sjögården vid Snogeholmssjön i Skåne. På kursgården finns 

sovloft med madrasser på golvet, kök, toaletter och duschar. Max 20 deltagare.  
Pris: 2500 kr för den som anmäler sig före 1 maj – därefter 2700 kr. Anmälan 
till Martin Bauhn, kluve@brevet.nu, tel 0738293383. I avgiften ingår två 

övernattningar, två frukostar, två luncher och två middagar.  
 

Att samspela med Moder Jord 

 

Höstdagjämning med runmagi, drömmande och häxkonst  

Kurs i Jämtland 20-23 september 

med Jörgen I Eriksson och Carola Korpstjärna 

 
På den här kursen väver vi samman traditioner och platser, den ordinära och den 

icke-ordinära verkligheten, hantverk och andlighet, ceremonier och vardagsliv, 
manligt och kvinnligt, shamanens och prästinnans väg. Vi arbetar med olika 

traditionella kunskapsvägar som har det gemensamt att de alla leder in i 
Drömtiden och kan göra oss åtkomliga för Moder Jords och Det stora 

kretsloppets inneboende visdom. Vi förbinder oss med Moder Jord genom 
runmagi, utesittning, ceremonier, magisk sång och magiskt hantverk.  

Huvuddelen av kursen genomförs vid Tångeråsen som är en mycket mäktig 
plats med några unika och imponerande hällristningar med älgar (en i naturlig 

storlek!) strax intill en fors. Vi övernattar i tältkåta, en timmerstuga intill forsen 
eller i eget tält.  

Kostnaden för denna kurs är 2000 kr och då ingår övernattningarna samt tre 
middagar. Anmälan till Carola Korpstjärna Olsson,  info@ravenstar.se, 
0738480913. Anmälan blir bindande först när anmälningsavgiften på 1000 kr 

betalats in och då får deltagarna också mer praktisk info.  
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